



Advokatfirmaet
Wulff

Grane kommune
Industriveien 2
8680 Trofors

Mosjøen, 24.11.2017

KLAGE OVER SAKSBEHANDLING – ADRESSEPROSJEKT: ELVETUNVEGEN

Undertegnede representerer Geir Frode Elvetun. På vegne av Elvetun inngis det herved klage over saksbehandlingen ved behandling av sak om tildeling av veinavn for hans eiendom gnr. 43 bnr. 8.

Sakens bakgrunn

Grane kommune kunngjorde adresseprosjektet på sine hjemmesider den 14. mai 2015. Samtidig ble det gitt informasjon om klagerett.

Ved en sjekk av nettsiden i dag, fremkommer navnet Elvetunveien i listen over vedtatte vegnavn som ble sendt ut til 1. gangs høring. Ingen tilføyelser er gjort. Geir Elvetun er enig i valgte vegnavn og han foretok seg derfor ikke noe i forbindelse med denne høringen.

Elvetun fikk så et brev datert 18.09.2017 der det fremkommer at hans eiendom har fått tildelt adressen Elvetunvegen 17. Elvetun var fortsatt enig i valgte vegnavn, og han benyttet seg derfor ikke av sin uttalerett som beskrevet i brevets siste avsnitt.

Elvetun får så høre via en bekjent at det hadde blitt gjort et vedtak datert 29.12.2015 om å endre vegnavnet til Gluggvasshaugveien. Elvetun har ikke vært informert om dette vedtaket før han henter en kopi av vedtaket hos kommunen den 16.11.2017.

Saksbehandlingfeil

Det finnes ikke en klagerett over vedtak om valg av vegnavn, men det anføres at det er gjort en saksbehandlingsfeil ved behandlingen av valg av vegnavn.

Elvetun skulle ha blitt varslet om at det at kommet inn et endringsforslag ved første høring. Han skulle også ha blitt varslet om at kommunen vurderte å endre vegnavnet for hans eiendom. Dette følger av matrikkelforskriften § 50 syvende ledd.

Elvetun har som følge av manglende varsling og kjennskap til endringsforslag ikke hatt anledning til å benytte seg av sin uttalerett. Dette er i strid med god forvaltningsskikk.



På denne bakgrunn anmodes det at kommunen behandler valg av vegnavn for Elvetuns eiendom på nytt på en måte som sikrer at prosessen er åpen og gjennomskinnelig for alle berørte parter og at alle berørte parter gis anledning til å ivareta sine interesser i saken.

Elvetunvegen vs. gluggvasshaugvegen

Videre redegjøres for Elvetuns syn på valg av vegnavn og det bes om at kommunen hensyntar disse ved ny behandling av saken. Det tas forbehold om ytterligere bemerkninger.

Navneforslagene er valgt ut fra stedsnavn/bruksnavn i enden av vegparsellen, områdenavn, navn på arealplan og det som allerede går på folkemunne i dag. Dette fremkommer i kommunens vedtak av 29.12.2015.

Fra gammelt av het gårdene i området Oppigården, Nergården og Haugbakken. Veinavnet som da ble brukt var oppigårdsveien.

I 1916 ble bruket Solhaug bygget og vegen endret navn halvveis, da slik at vegen som ledet inn mot Solhaug het solhaugveien.

Innerst i elvetunvegen ligger bruket Elvetun. Elvetun har vært brukt om dette stedet i over 85 år, siden faren til Geir Elvetun bygget det i ca 1932. Navnet Elvetun ble også tatt som etternavn. Det er for øvrig bare to familier i Norge som benytter dette navnet. Vegen ble omtalt som elvetunvegen på folkemunne etter at gården ble bygget. Før stedet gården Elvetun ble bygget ble navnet Kalvmoen brukt om området med bakgrunn i at kalvene pleide å gå der. Vegen som ledet innover etter Solhaug ble da kalt kalvmovegen.

Vegen har aldri på noe tidspunkt hatt navnet gluggvasshaugveien. Elvetun bestrider derfor påstand om at dette er det navnet flest graneværingene vil kjenne seg igjen i. Elvetun mener også at vegnavnet gluggvasshaugveien er langt og tungvint å bruke.

Bruket Gluggvasshaug (tidligere Oppigården) har vært på oversiden av vegen frem til Anders Gluggvasshaug bygget hus på nedsiden av vegen og således skapte et gårdstun der. Tradisjonelt har det ikke vært et gårdstun på Oppigården.

Geir Elvetun driver med jordbærproduksjon på Elvetun, og er bekymret for at folk vil få vansker med å finne frem dersom hans bruk skal ha adresse gluggvasshaugveien. Han minnes at det var rot omkring dette når hans foreldre hadde hjemmetjeneste fra kommunen, og han begynner selv å nærme seg en alder hvor dette kan bli en aktuell problemstilling for ham selv også.

Elvetun mener det rette navnet å bruke er elvetunvegen, slik som rådmannen innstilte i saken. Han har forståelse for Anders Gluggvasshaug har en tilhørighet til navnet Gluggvasshaug. Han foreslår derfor at kommunen fastsetter et adresses tilleggnavn jf. matrikkelforskriften § 54 på gårdsbruket til Anders Gluggvasshaug for å avhjelpe dette.

Det bes om at forhåndsvarsel gis slik at Elvetun kan komme med eventuelle ytterligere bemerkninger før vedtak treffes.



Mosjøen, 24. november 2017



Marita Pedersen
Advokat M.N.A.

Kopi: Klient

